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NACHNAME VORNAME STRASSE PLZ ORT GEBURTSDATUM TELEFON E Mail TAETIGKEIT Funktion ab Lizenz Nr.

079 816 43 49

Bitterli Matthias Unterdorfstrasse 29 4244 Roschenz 2/16/1990 061 765 55 55

feldschuetzen.nenzlingen@gmail.com Prasident 2013 281142

079 306 93 29 Vice Prasident
Schneider Rainer Zweigenweg 7 4246 Wahlen 8/17/1974 rainer.schneider@hispeed.ch Munitionsverwalter & 1997 174026

0617616363 Schiesssekretar

Aeschbacher Vanessa Fiechtenweg 19 4153 Reinach 12/30/1993 078 624 47 30 aeschbacher.vanessa@gmx.ch Sekretarin / Protokoll / Versand 2020 946482
Zimmerli Andreas Holzlistrasse 213 4232 Fehren 2/15/1990 079 822 55 15 a.zimmerli@hotmail.com 1.SM 2021 509755
) ) 0617411285 . .
Stress Guido Sormatte 7 4224 Nenzlingen 5/12/1955 g.stress@bluewin.ch Kassier 1990 174032
079 298 54 43
Labhart Nico Drosselweg 3 4242 Laufen 6/10/1995 079 537 74 75 nico.labhart@gerster-holzbau.ch Beisitzer 2022 325919
Schweizer Melanie Holzlistrasse 213 4232 Fehren 12/3/1992 079 531 11 08 schw.melly@hotmail.com Beisitzer 2022 926838

Fehrensrasse 14 4227 | Busserach | | 0797087500 zimmerli31@bluewin.ch 2021
Stahli Hiibelweg 18 4222 4/8/1962 079 675 62 36 buggydriver@sunrise.ch Schiitzenmeister ]

| Schneider | Rainer | Zweigenweg7 | 4246 | Wahlen | _ 817/1974 | 0793069329 | __rainerschneider@hispeedch | Schizenmeister | |
| Schweizer | Melanie | Holzlistrasse 213 | 4232 | Fehren | _ 12/3/1992 | 0795311108 | ___schw.melly@hotmail.com ____| ____ Schitzenmeister __| 25./26.09.2020 |
|___Nico | __labhart | Drosselweg3 | 4242 | _Llaufen | _6/10/1995 | 0795377475 | __nicolabhart@gerster-holzbauch | ______SK_______| |

SK= Schiesskommission



